
Postupné investování do zlata – IIPlán® 
Cíle :  

▪ zajištění dlouhodobých cílů (zajištění renty, spoření pro děti, vnoučata, 

pořízení nemovitosti) v inflačním ekonomickém prostředí 

▪ dosažení vhodného podílu komodit na celkovém objemu aktiv 

▪ dosažení optimálního výnosu na komoditě s proměnlivou cenou 

▪ minimální zatížení rozpočtu postupným investováním 

Vlastnosti :  

▪ vhodná volba postupné investice vzhledem k požadované cílové částce 

▪ optimalizace výnosu cestou: postupného investování, průměrování výnosů 

▪ fixace cen každé platby,  

▪ možnost kdykoliv poukázat libovolnou mimořádnou platbu, změnit výši 

úhrad, odprodat aktiva, přerušit nebo ukončit investování bez sankcí 

▪ vstupní cenové navýšení (VCN) – vratné! 

 

 
 

IIPlán® - Profi 

• Sortiment, gramáž podle volby investora 

• Postupná fixace každé platby 

• Obvykle doručení investorovi 

• Trvalá (bezplatná) možnost trezorování u obchodníka 

• Vstupní cenové navýšení 

17 



IIPlán® - Gold: 

• Podkladové aktivum - litý slitek PAMP 1000 g 

• Obvykle trezorován u obchodníka 

• Gramové konto 

• Možnost kdykoliv výplata v kovu, v penězích, převod gramů  

• Optimalizováno pro střednědobé držení (5 – 10 let) 

• VCN – 19.000 (24.000-70/30, 29.000-50/50 ) možnost slevy až 90 % 

IIPlán® - Rentier: 

• Podkladové aktivum – ražený slitek 10 UZ Fortuna - PAMP (311,1 g) 

• Jiná struktura poplatků – vhodné pro dlouhodobé držení 

• IIPlán® - Rentier:Optimální pro dlouhodobé držení (10 + let …) 

• VCN – 19.000 (24.000-70/30, 29.000-50/50 ) možnost slevy až 90 % 

IIPlán® - Max: 

• Podkladové aktivum - ražený slitek 400 UZ Fortuna - PAMP (12,441 kg) 

• Určeno pro podniky a podnikatele 

• Obvykle trezorován u obchodníka 

• Gramové konto 

• Možnost kdykoliv výplata v kovu, v penězích, převod gramů  

• Optimalizováno pro podnikatele – příjemce plateb a pro účastníka platebního 

systému  

• VCN – 29.000, možnost slevy až 90 % 

Letáčky:  

IIP Gold: ,  IIP Rentier , IIP Max: , InGold Pay 

Videa:  

Firemní zlaté konto IIP Max , InGold Pay , Převody zlatem v praxi , 

Video pro poradce 

 

Porovnání možnosti prostého investování (Spoření na zlato) s IIPlánem: 

( slitek 10 g Au, průměrný růst ceny 1,5 % měsíčně, trvalá úhrada 2500 Kč/měs. ) 

 
Měsíc 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Cena slitku 25000 25375 25756 26142 26534 26932 27336 27746 28162 28585 29014 29449 

Spoření Vloženo 2500 5000 7500 10000 12500 15000 17500 20000 22500 25000 27500 30000 

IIPlán 

Nakoupená 
část slitku 

1,00 g 0,99 g 0,97 g 0,96 g 0,94 g 0,93 g      0,91 g 0,90 g 0,89 g 0,87 g 0,86 g 0,85 g 

Celkem 
zainvest. 

1,00 g 1,99 g 2,96 g  3,91 g 4,85 g 5,78 g 6,70 g 7,60 g 8,49 g 9,36 g 10,22 g 11,07 g  

 

                                                                                                                                                                                                 Postupné investování do zlata - IIPlán_2025 

 

 

 

https://ibis.ibisingold.com/Shop/pdf/?file=https://ibis.ibisingold.com/Uploader/static/Shop/Goods/View/Goods_177_view.pdf
https://ibis.ibisingold.com/Shop/pdf/?file=https://ibis.ibisingold.com/Uploader/static/Shop/Goods/View/Goods_179_view.pdf
https://ibis.ibisingold.com/Shop/pdf/?file=https://ibis.ibisingold.com/Uploader/static/Shop/Goods/View/Goods_181_view.pdf
https://ibis.ibisingold.com/Shop/pdf/?file=https://ibis.ibisingold.com/Uploader/static/Shop/Goods/View/Goods_184_view.pdf
https://youtu.be/vr7Buig_5jA
https://youtu.be/Nw4GzTYeYGs
https://youtu.be/blz-godirng
https://www.youtube.com/watch?v=3sMP1wGLJpg

